
 

 

Freedom of Information requested information on current Transport Software used across the Local Authorities region for the following:  

Request for Information  Bus Real Time 
Information 

Registrations 
and Publicity 

NaPTAN 
Management 

 

Demand 
Response 
Transport 

Schools 
Transport 

Journey 
Planning Tool 

Traffic light 
priority for 

Buses 
 

Is the Council responsible for the 
provision of the following? Yes:☐ No:☒ Yes:☒ No:☐ Yes:☒ No:☐ Yes:☐ No:☒ Yes:☒ No:☐ 

Yes:

☐ 
No:☒ Yes:☐ No:☒ 

If Yes, who are your software 
providers? 

  Omnibus  Omnibus   365 Response 
 

 

When does the software contract 
end? 

Click or tap to 
enter a date.  

31/03/2025  31/03/2025  
Click or tap to 
enter a date.  

31/08/2024  
Click or tap to 
enter a date. 

Click or tap to 
enter a date.  

What is the annual payment for this 
software? 

£      £13000 £13000 £      £15,000 £      £      

If no, which authority manages these 
for your area? 

Worcestershire 
Council 

     N/A  
N/A 

N/A 

Which Department is responsible for 
each of the systems? 

   N/A 
Passenger 
Transport 

N/A 
N/A 


